

Đà Nẵng, ngày tháng 7 năm 2023

KẾ HOẠCH

V/v tổ chức sinh hoạt chuyên đề “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” cho đảng viên, cán bộ, giáo viên, nhân viên năm 2023.

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU.

1. Mục đích:

- Thực hiện kế hoạch sinh hoạt chuyên đề “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2023”;
- Nhằm thắt chặt thêm tình đoàn kết, hỗ trợ, giao lưu, gặp gỡ lẫn nhau giữa cán bộ, giáo viên, nhân viên trong toàn trường;
- Chuyến sinh hoạt phải đảm bảo tính tiết kiệm, an toàn.

2. Yêu cầu:

- Tất cả đảng viên, cán bộ, giáo viên và nhân viên trong toàn trường tham gia bằng hình thức đăng ký tự nguyện.
- Đảm bảo an toàn tuyệt đối trong suốt đợt đi sinh hoạt, tham quan học tập.
- Nội bộ đoàn kết nhất trí cao.
- Trên tinh thần tiết kiệm, hiệu quả.

II. ĐỊA ĐIỂM - THỜI GIAN - KINH PHÍ.

1. Địa điểm tham quan: Khu căn cứ Huyện ủy Hòa Vang tại Hòa Phú (dự kiến 30’); di chuyển đến điểm du lịch Hòa Bắc sinh hoạt ở lại (cụ thể ngày 2/8 tiền trạm)

2. Thời gian: Dự kiến 13h30’ di chuyển lên Khu căn cứ Huyện ủy Hòa Vang tại Hòa Phú 30’; tiếp theo di chuyển đến điểm du lịch Hòa Bắc 14h30’

3. Phương tiện: Ô tô du lịch 45 chỗ ngồi, nhà trường hỗ trợ tiền thuê xe đi về

4. Kinh phí:

Tổng chi phí trọn gói cho mỗi người trong toàn bộ chuyến đi khoảng 800.000đ đến 1000.000đ (cụ thể sẽ thông báo sau ngày 2/8). Bao gồm thuê xe ô tô, tiền ăn, ngủ, tiền vé, thuê teambuilding....

- Số tiền mỗi cán bộ, giáo viên, nhân viên đóng: 800 000 đồng.

III. BAN TỔ CHỨC.

1. Đồng chí: Lê Đức Hà – Bí thư chi bộ/Hiệu trưởng – Trưởng ban.
2. Đồng chí: Lê Kim Quang- Phó BT chi bộ/P.Hiệu trưởng – Phó ban
3. Đồng chí: Ngô Mạnh Hùng- P.Hiệu trưởng – Phó ban
4. Đồng chí: Nguyễn Đình Nhân - CTCĐ trường - Phó ban
5. Đồng chí: Hồ Quỳnh Như – Bí thư Đoàn - Phó ban
6. Đồng chí: Trần Thị Kim Anh - P. CTCĐ trường - Phó ban

7. Đồng chí: Mai Thị Bích Hòa – Cấp ủy viên - Thành viên
8. Đồng chí: Nguyễn Thị Thu Mai- Đảng viên - Thành viên

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN, PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ.

1. Tiền trạm, liên hệ đặt xe ô tô, đặt điểm lưu trú, thuê tổ chức:

- Đ/c: Nguyễn Đình Nhân – CT Công đoàn
- Đ/c: Ngô Mạnh Hùng – PHT
- Đ/c: Hồ Quỳnh Như – BT Đoàn TN
- Đ/c: Trần Thị Kim Anh – PCT công đoàn
- Đ/c: Nguyễn Minh Hoàng – PBT Đoàn TN
- Đ/c: Nguyễn Thị Thu Mai – GV
(Cùng một số thầy cô trong đoàn)

2. Công tác hậu cần:

- Đ/c: Nguyễn Thị Thu Mai
- Đ/c: Trần Thị Kim Anh
- Đ/c: Nguyễn Thị Bích Hạnh
- Đ/c: Mai Thị Bích Hòa
- Đ/c: Nguyễn Hồ Phương Thảo
- Đ/c: Trần Thị Xuân Huy

Phân công đ/c Nguyễn Thị Thu Mai làm thủ quỹ, thu chi mọi hoạt động của công tác tổ chức chuyên đi, chú ý ghi chép rõ ràng, chi tiết để kết thúc chuyên đi công khai nội bộ.

3. Công việc cụ thể:

3.1. Từ ngày 31/07/2023 đến 01/08/2023: Xây dựng kế hoạch, thành lập Ban tổ chức: đ/c Ngô Mạnh Hùng phụ trách chính;

3.2. Ngày 02/08/2023: Đi tiền trạm: đ/c Nguyễn Đình Nhân phụ trách chính cùng với các đồng chí trong nhóm đi tiền trạm (Đặt điểm vui chơi, lưu trú, sinh hoạt tập thể, âm thanh ánh sáng...)

3.3. Từ ngày 31/7 đến ngày 3/8: Ban tổ chức hoàn thành mọi công tác chuẩn bị, thông báo cụ thể lịch trình, thời gian, địa điểm xuất phát đi – về....

Trên đây là toàn bộ Kế hoạch về việc tổ chức sinh hoạt chuyên đề “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” cho đảng viên, cán bộ, giáo viên, nhân viên năm 2023, đề nghị các cá nhân, bộ phận liên quan được phân công phối hợp nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

- Hồ sơ Đảng;
- Thông báo;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Đức Hà